
令和６年３月 19 日  

 

ＰＴＡ役員 様 

（三役） 

京都府立海洋高等学校 

ＰＴＡ会長 山下 晃正 

校   長  上林 秋男 

 

ＰＴＡ三役会について（御案内） 

 

 春分の候 会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 下記のとおりＰＴＡ三役会を開催いたします。 

 つきましては、御多忙とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年４月９日（火）〔入学式当日〕 18 時 00 分～ 

 

２ 場 所 京都府立海洋高等学校 第２会議室 

 

３ 議 題  

（１）令和６年度１年生からのＰＴＡ役員(幹事、京都幹事)選出 

（２）第１回ＰＴＡ役員会の内容について 

（３）その他 

 

４  連絡先  海洋高等学校ＰＴＡ担当 大浦貴之 

  学校電話 ０７７２－２５－０３３１ 

 


